UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Nghệ An, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc phù hiệu hết giá trị sử dụng trong thời gian bị cơ quan có

thẩm quyền tước quyền sử dụng phù hiệu

Ngày 26/01/2026, Sở Xây dựng Nghệ An nhận được các quyết định xử phạt vi

phạm hành chính của Đội Cảnh sát giao thông đường bộ cao tốc số 4 - Cục Cảnh sát giao

thông (Quyết định số: G01.308.006.04-981-26-000004/QĐ-XPHC ngày 12/01/2026 và

G01.308.006.04-981-26-000094/QĐ-XPHC ngày 14/01/2026).

Căn cứ điểm d khoản 9 Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày

18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ, Sở Xây dựng

Nghệ An thông báo danh sách phù hiệu hết giá trị sử dụng trong thời gian cơ quan

có thẩm quyền tước quyền sử dụng phù hiệu (Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Hoà Quang, Công ty TNHH thương mại và dịch vụ

ô tô Vinh không được sử dụng phương tiện nêu trên để hoạt động kinh doanh vận

tải trong thời gian bị cơ quan có thẩm quyền tước quyền sử dụng phù hiệu./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;
- HTX dịch vụ vận tải Hoà Quang (để t/h);
- Công ty TNHH TM và DV ô tô Vinh (để t/h);
- Cổng TTĐT Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Khang

DANH SÁCH PHÙ HIỆU HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

(ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-SXD ngày     /01/2026 của Sở Xây dựng Nghệ An)

TT
Biển kiểm

soát
Đơn vị Số phù hiệu

Có giá trị
đến

Thời gian
tước

Quyết định tước
phù hiệu

Cơ quan tước

quyền sử dụng phù
hiệu

1 37F00384
Hợp tác xã Dịch vụ
vận tải Hoà Quang

CĐ4025000450 01/03/2026

02 tháng kể

từ ngày
12/01/2026

G01.308.006.04-981-

26-000004/QĐ-XPHC
ngày 12/01/2026

Đội Cảnh sát giao thông
đường bộ cao tốc số 4

2 37H08811

Công ty TNHH

thương mại và dịch vụ
ô tô Vinh

HĐ4025000289 25/02/2026

02 tháng kể

từ ngày
14/01/2026

G01.308.006.04-981-

26-000094/QĐ-XPHC
ngày 14/01/2026

Đội Cảnh sát giao thông

đường bộ cao tốc số 4

		2026-01-30T15:25:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:26:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:26:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:26:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:27:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:27:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!